
DMO Podkrkonoší    tel.: 702 164 123, 603 908 287 
Holovousy 39 lukastik@podkrkonosi.eu   www.podkrkonosi.eu  
508 01 Hořice       info@podkrkonosi.eu  www.facebook.com/podkrkonosi  
 

 

 

 

 

 

 

2. 10. 2023 

 

 

PODKRKONOŠÍ – Přijďte v sobotu 14. října 2023 strávit příjemné odpoledne. Na Zvičině se uskuteční 

symbolické zavírání letní turistické sezóny.  Součástí programu bude také oblíbená podzimní Drakiáda 

a další zábava nejen pro děti, ale i dospělé! 

 

Celodenní program začne v 10:00 a potrvá do odpoledních 17:00 hodin. Během dne se malí i velcí 

návštěvníci mohou těšit na tradiční Drakiádu, dílničky a spoustu dalších zábavných aktivit, o které se 

postará Turisťáček Hořice. Na místě bude možné zakoupit přímo od výrobců regionální produkty a 

výrobky v podobě piva, kávy, medoviny a dalších pochutin, ale také například ručně šité hračky a další 

řemeslné výrobky. Občerstvit se bude možné též v Raisově chatě.  

 

Na své si přijdou nejen milovníci turistiky při pochodu z Horní Brusnice na Zvičinu "Kostelní cestou", ale 

i dobré hudby během odpoledního koncertu skupiny EKG Blues. A to není zdaleka vše! 

 

Přijďte si společně s námi užít den plný zábavy, dobrého jídla i pití a symbolicky se rozloučit s uplynulou 

turistickou sezónou! 

 

Akce se uskuteční ve spolupráci s členy spolku Podzvičinsko, z.s., Centrály cestovního ruchu 

Královéhradeckého kraje, a to za finanční podpory Královéhradeckého kraje a MAS Podchlumí, z.s. 

 

 

Podzvičinsko, z.s. / DMO Podkrkonoší 

http://www.podkrkonosi.eu/
http://www.facebook.com/podkrkonosi

